
Presupuesto 2013
Provincia de Entre Ríos

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 65: MINISTERIO DE TURISMO
SUBJURISDICCIÓN 00: MINISTERIO DE TURISMO
D.A. 977: MINISTERIO DE TURISMO

COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBRO Y FINANCIAMIENTO

TOTAL
TESORO

PROVINCIA
L

OTRAS
FUENTESCLA CON SC FTEJUR SJ ENT TIPD.A. SF CONCEPTO

0550.000
550.000
550.000

550.000Total de Ingresos (con Contribuciones Figurativas - Tipo 41)
Total de Ingresos (sin Contribuciones Figurativas - Tipo 41)

0

0 550.000Ingresos No Tributarios 550.00012
0 300.000Multas 300.00012 06
0 300.000Multas Por Infracciones 300.00012 06 01

12 06 01 Ingresos por Multas 300.000300.000 014
977 65 00 000 12 06 01 14 13 0396 300.000 0 300.000Fondo Provincial de Turismo - Ley Nº 9946

0 250.000Otros 250.00012 09
0 250.000Ingresos Varios 250.00012 09 01

12 09 01 Ingresos Varios 250.000250.000 010
977 65 00 000 12 09 01 10 13 0396 250.000 0 250.000Fondo Provincial de Turismo - Ley Nº 9946


